ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» ноября 2017 г. № 939-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп «О создании лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области» изменения, изложив состав лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 07 декабря 2017 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «08» ноября 2017 г. № 939-пп

«С О С Т А В

лицензионной комиссии для обеспечения деятельности
государственной жилищной инспекции Магаданской области по

лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами на территории Магаданской области

Берчинская
Татьяна Николаевна

руководитель государственной жилищной
инспекции Магаданской области,
председатель Лицензионной комиссии

Казакова
Светлана Георгиевна

заместитель руководителя государственной
жилищной инспекции Магаданской области,
заместитель председателя Лицензионной
комиссии

Орлова
Оксана Сергеевна

консультант-юрист правового отдела
государственной жилищной инспекции
Магаданской области, секретарь
Лицензионной комиссии.

Члены Лицензионной комиссии:

Кузьмин
Тимофей Викторович

член Общественной палаты Магаданской
области, член Общественного совета при
государственной жилищной инспекции
Магаданской области (по согласованию)

Малашевский
Александр Валентинович

представитель ассоциации «Совет
муниципальных образований Магаданской
области» (по согласованию)

Монастырский
Владимир Матвеевич

руководитель управления по Магаданской
области Хабаровского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Центр противодействия
коррупции в органах государственной власти»
(по согласованию)

2

Ополинская
Арина Валерьевна

начальник правового отдела государственной
жилищной инспекции Магаданской области

Суханкина
Федосья Александровна

руководитель Центра общественного
контроля в сфере жилищно-коммунального
хозяйства Магаданской области
(по согласованию)

Хныкин
Дмитрий Владимирович

заместитель министра строительства,
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Магаданской области –
руководитель управления жилищно-
коммунального хозяйства

Чурсин
Виталий Евгеньевич

заместитель руководителя управления –
начальник отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
управления государственной службы, кадров
и профилактики коррупционных и иных
правонарушений аппарата губернатора
Магаданской области.

_________________».